ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже niahape, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2023 г].

БОЕРЫК
№|

Об утверждении комиссии по приемке и осмотру
имущества, зданий котельных, расположенных на
территории Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, находящихся на балансе
АО «Республиканское производственное
объединение «Таткоммунэнерго »»

В целях совместной комиссионной проверки наличия имущества, зданий
котельных, находящихся на балансе АО «Республиканское производственное
объединение «Таткоммунэнерго»», расположенных на территории Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, их состояния, комплектности,
работоспособности:

1. Создать и утвердить состав комиссии по приемке и осмотру имущества,
зданий котельных, расположенных на территории Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, находящихся на балансе АО «Республиканское
производственное объединение «Таткоммунэнерго»» (прилагается).

2. Комиссии по результатам проверки составить акт осмотра объектов
имущества, зданий котельных, находящихся на балансе АО «Республиканское
производственное объединение «Таткоммунэнерго»», расположенных на
территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан ( ) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

https://agryz.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан.

Руководитель Л.Ф. Нургаянов

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru

Утвержден
распоряжением Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 09.06.2023 № 76-р

Состав комиссии
по приемке и осмотру имущества, зданий котельных, расположенных на
территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

находящихся на балансе АО «Республиканское производственное объединение
«Таткоммунэнерго»»

Председатель комиссии, Руководитель Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан Л.Ф. Нургаянов
Первый заместитель председателя комиссии,
председатель Палаты имущественных и земельных
отношений Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Э.А. Поносов
Заместитель председателя комиссии, исполняющий
обязанности заместителя Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан Р.М. Латыпов
С екретарь комиссии, главный специалист отдела
строительства, архитектуры и градостроительства
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Л.С. Барекова
Члены комиссии:
Руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования «город Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию) Р.Э. Ниязов
Директор Муниципального унитарного предприятия
«Управление строительства Агрызского муниципального
района» (по согласованию) Ф.Ф. Шакиров